
 

 

公益社団法人日本中国料理協会大阪支部 御中 

 

 

  いつも大変お世話になっております。大阪府食の安全推進課の門脇と申します。 

  これまでも、新型コロナウイルス感染症拡大防止対策にご協力を賜りまして、 

 誠にありがとうございます。 

   先日、4 月 25 日から 5月 11日までの緊急事態措置に基づく要請へのご協力に 

 ついてお願いをさせて頂いたところですが、緊急事態措置の詳細につきましては、 

 以下のリンクからご覧いただけます。 

   https://www.pref.osaka.lg.jp/kikaku/corona-kinkyuzitai/index.html 

  つきましては、貴団体内でのご周知についてご協力をいただきますよう、 

 よろしくお願いいたします。 

 

 

 

大阪府健康医療部生活衛生室 

 食の安全推進課業務グループ 

   総括課長補佐 門脇 績 

電話：０６－６９４１－０３５１（内線２５６１） 

直通：０６－６９４４－６７０２ 

Fax： ０６－６９４２－３９１０ 

KadowakiI@mbox.pref.osaka.lg.jp 

-----Original Message----- 

 


